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Kıymetli meslektaşlarım, 

Bugün burada, Adana Yeminli Mali Müşavirler Odamız adına tarihî bir eşiği 

birlikte aşmanın gururunu ve sorumluluğunu yaşıyoruz. 

Çünkü odamız tarihinde ilk kez, tamamen üyelerimizin mesleki gelişim ihtiyaçlarına 

göre kurgulanmış bir eğitim politikası çerçevesinde hazırlanan ve Kamu 

Gözetimi Kurumu tarafından akredite edilen eğitim programımız, 03.04.2026 

tarihi itibarıyla resmen onaylanmıştır. Bu süreç yalnızca bir eğitim programı 

değildir. Bu karar, mesleğimizin geleceğine yapılan stratejik bir yatırımdır. 

Bugün attığımız bu adım; Mesleki bağımsızlığın, kurumsal kapasitenin, 

mesleğimizin dijital dönüşüme uyumun ve kamusal güvenin güçlendirilmesi adına 

önemli bir dönüm noktasıdır.  

Dünya artık yalnızca muhasebenin değil, verinin, algoritmanın ve dijital denetimin 

dünyasıdır. 

Vergi denetimi dönüşmektedir. 

Şirket yönetimi dönüşmektedir. 

Risk yönetimi dönüşmektedir. 

Denetim metodolojileri dönüşmektedir. 

Bugün Gelir İdaresi Başkanlığı’nın geliştirdiği KâŞİF sistemi, 

Vergi Denetim Kurulu’nun yeni nesil analiz altyapısı olan KURGAN, 

Veri odaklı risk analiz sistemlerinden biri olan VEDAS, 

Artık vergi inceleme süreçlerinde insan merkezli denetimden veri merkezli 

denetime geçildiğinin açık göstergesidir. 

Bu dönüşümün dışında kalan bir meslek anlayışı sürdürülebilir değildir. 

 



Bu nedenle bizler Adana YMMO yönetimi olarak dedik ki: Meslektaşlarımız yalnızca 

mevzuatı bilen değil, veriyi okuyabilen, risk analizi yapabilen, algoritmik denetim 

mantığını anlayabilen, şirketlerin stratejik yol haritasını yorumlayabilen bir yetkinliğe 

ulaşmalıdır. 

İşte bugün başlattığımız eğitim programı tam olarak bu vizyonun ürünüdür.  

 

Kıymetli meslektaşlarım, 

Yeminli Mali Müşavirlik yalnızca tasdik yapan bir meslek değildir. 

Yeminli Mali Müşavirlik; Türkiye ‘de ekonomik güvenin teminatıdır, kayıt dışılıkla 

mücadelenin ana aktörüdür, kurumsal şeffaflığın garantisidir, vergi sisteminin sağlıklı 

işlemesinin sigortasıdır. 

Bugün dijitalleşen denetim ortamında bu rolümüz daha da büyümüştür. 

Artık bizlerden beklenen yalnızca doğrulama değildir. Risk öngörüsü, erken uyarı 

mekanizması kurulması, kurumsal dayanıklılık oluşturulması, stratejik yönetişim 

desteği verilmesidir. 

Bu nedenle başlattığımız eğitim programı; Yalnızca teknik bilgi aktarımı değildir, 

aynı zamanda bundan sonraki eğitim proğramlarıyla mesleğin yeni rolünün yeniden 

tanımlanmasını amaçlamaktadır. 

Değerli meslektaşlarım, 

Başlattığımız bu eğitim sürecinin temel hedefleri şunlardır: 

a) Dijital vergi denetim sistemlerine uyum sağlamak, 

b) Yeni nesil analiz araçlarını okuyabilen meslek mensubu yetiştirmek, 

c) Şirketlerin vergi risklerini önceden öngörebilecek danışmanlık kapasitesini 

artırmak, 

d) Kurumsal sürdürülebilirlik ve yönetişim alanında mesleki yetkinliği geliştirmek, 

e) KGK standartlarıyla uyumlu sürekli mesleki gelişim sistemini kurumsallaştırmak, 

f) Yeminli Mali Müşavirliği geleceğin denetim mimarisinin merkezine yerleştirmek, 

Bu eğitim programı aynı zamanda şunu göstermektedir: 

Adana YMMO artık yalnızca bir meslek odası değil, aynı zamanda bir mesleki 

gelişim merkezi, bir Denetim Kapasitesi Üretim Merkezi, bir gelecek tasarım 

platformu olacaktır. 



Kıymetli meslektaşlarım, 

Bugün şirketler yalnızca bilanço ile yönetilmiyor. 

Bugün şirketler; Risk matrisiyle, veri analitiğiyle, sürdürülebilirlik raporlarıyla, uyum 

sistemleriyle, 

erken uyarı mekanizmalarıyla yönetiliyor. 

Bu nedenle eğitim programımız kapsamında; 

Vergi Risk Yönetimi, 

Dijital Denetim Sistemleri, 

Kurumsal Sürdürülebilirlik, 

Bağımsız Denetim Metodolojileri, 

Şirket Yönetişim Teknikleri, 

Yapay Zekâ Destekli Analiz Sistemleri  

başlıklarında kapsamlı bir eğitim sürecini başlatıyoruz. 

Amacımız açık ve nettir: Meslektaşlarımızı yalnızca bugüne değil, geleceğe 

hazırlamaktır. 

Değerli meslektaşlarım, 

Bu program aynı zamanda bir başka önemli gerçeğin de ifadesidir: Meslek örgütleri 

yalnızca temsil eden kurumlar değildir. Meslek örgütleri aynı zamanda geleceği inşa 

eden kurumlardır. 

Bugün Adana YMMO olarak ortaya koyduğumuz bu eğitim modeli; Türkiye’de diğer 

odalara örnek olacak, mesleki gelişim standartlarını yükseltecek, kurumsal kapasiteyi 

güçlendirecek öncü bir modeldir. 

Bu nedenle bugün yalnızca bir eğitim programı başlatmıyoruz. 

Bugün bir mesleki dönüşüm sürecini başlatıyoruz. 

Şuna inanıyoruz: 

Güçlü meslek mensubu ile  

→ güçlü şirket 

→ güçlü ekonomi 

→ güçlü devlet demektir. 

Ve bu zincirin en kritik halkası nitelikli meslek mensubudur. 



İşte bugün başlattığımız bu eğitim programı, bu açıkladığımız eğitim zincirin 

güçlendirilmesine hizmet etmektedir.  

Bu önemli sürecin oluşmasına katkı sağlayan; 

Kamu Gözetimi Kurumu Başkanı Dr Hasan ÖZÇEKLİK’ e, 

KGK Eğitim ve Yetkilendirme daire Başkanı Uğur Hancıoğlu’na, 

Başkan Yardımcıları Murat YÜNLÜ ve Mustafa SÖZEN ’e   

Oda yönetim kurulumuza, 

Odamız yetki alanındaki tüm Üniversitelerle yarattığımız iş birliği ile akademik 

eğitimimize katkıda bulunan eğitmenlerimize ve bu sürece destek veren tüm 

meslektaşlarımıza teşekkür ediyorum. 

Katılımınız ve desteğiniz için her birinize ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum. 

Başlattığımız bu eğitim programının; mesleğimize, meslektaşlarımıza, Şirketlerimize 

ve ülke ekonomimize hayırlı olmasını diliyorum. 

Hepinizi saygıyla selamlıyorum. 

Yılmaz UÇAK  

Oda Başkanı  

 

 

 

                                                                                           


